09/03/2022 07:08 SEI/UFVJM - 0633481 - Documento

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=679759&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL N º 63/2021

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIO
RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (Progep)  da Universidade Federal dos Vales do
Jequitinhonha e Mucuri, por meio das informações fornecidas pela comissão examinadora designada para a
condução dos trabalhos resultantes do Edital nº 63/2021, torna público o resultado final  do processo  de
seleção de estagiários, para a área de Área 1 - Gestão de Manutenção Mecânica:  Suporte as atividades de
gestão de manutenção; Acompanhamento da manutenção; Auxiliar no levantamento, classificação e
armazenamento de dados; Implementação, controle e acompanhamento de indicadores de manutenção;
Implementação de sistema de planejamento e controle da manutenção.

 Ampla concorrência:
CANDIDATO(A) MÉDIA FINAL   SITUAÇÃO
Paulo Henrique Silva Costa 79,50 Classificado
Sheilla Caroline de Lima 77,50 Aprovada
Alef Silva Sousa 71,00 Aprovado
João Victor da Silva Braga 70,00 Aprovado

Reserva de Candidatos Negros: Não houve candidatos aprovados

Diamantina, 09 de março de 2022

Referência: Processo nº 23086.009765/2021-41 SEI nº 0633481